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Sensitivity: Internal

• Klubben er Autonom

• Presidentens rolle

• Lover og Vedtekter for klubben

• Klubbens Styremøter

• Klubb-komiteer

• Planer og motivasjon

• Møteprogram og andre aktiviteter

• Distriktsarrangementer

• Distriktet og Styret

• Assisterende Guvernører

• AG-områdene

• Distriktsrådet for 2021-22

• Distriktets støttefunksjoner

• Informasjon og opplæring om Rotary i 
klubben

AGENDA
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KLUBBEN ER AUTONOM
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• RI Presidenten, «verdenspresidenten», er klubb-presidentens 

nærmeste overordende

• Klubbene står kun til ansvar overfor RI presidenten

• RI-presidenten har delegert til Distriktsguvernørene å påse at 

RI’s regelverk blir fulgt og at klubbene arbeider mot RI’s uttalte 

mål

• Distriktsguvernøren har ansvar for støtte og veiledning til 

klubbene
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PRESIDENTENS ROLLE
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• Drifte klubben innenfor RI’s og klubbens egne lover og vedtekter

• Lede klubbmøtene og klubbens aktiviteter

• Sørge for at klubben har de nødvendige komiteer og roller

• Lage en plan for Rotary-året og sette mål for klubben 

• Kommunisere dine mål til medlemmene

• Kommunisere RI presidentens budskap til medlemmene

• Lede og inspirere medlemmene

• Bidra til å utvikle ledere i klubben

• Bidra til at klubben har et positivt omdømme i lokalsamfunnet

• Planlegge og lede styremøter

• Delta på Distriktskonferansen, Årsmøtet, og «Vårmøtet»

• Tilrettelegge for besøk av AG og Distriktsguvernør
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LOVER OG VEDTEKTER

• Presidenten skal påse at klubben har lover og vedtekter og at man 
følger disse

• Håndboken for Rotary i Norge har gode maler for disse

• Revidere lover og vedtekter med jevne mellomrom

• Vedtektene og opptaksprosess av nye medlemmer bør ikke 
signalisere at Rotary er en «lukket» organisasjon

• Vedtektene bør signalisere at klubben praktiserer likestilling
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STYREMØTER

• Styret velges av klubbens Årsmøte

• Presidenten planlegger og gjennomfører styremøter

• Referater må arkiveres

• Alle klubber bør ha et digitalt arkiv som sikrer kontinuitet

• Det er lurt å delegere styreoppgaver (og andre oppgaver) til 
innkommende president
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KLUBB-KOMITEER

• Etabler klubbkomiteene i god tid, gjerne snart etter PETS

• Lurt å først utpeke komite-leder og så la komite-leder utpeke 
medlemmer. Komite-leder bør ha deltatt i samme komite tidligere

• Ikke skift ut alle komite-medlemmene fra forrige år

• Sørg for at klubben har en CICO samt en ansvarlig for 
ungdomsutveksling, Roundtrip, RYLA og andre ungdomsaktiviteter

• Legg føringer for at Program-komiteen avsetter minst 2 til 3 møter i 
halvåret til «Rotary-stoff»
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PLANER OG MOTIVASJON

• Etabler dine planer og mål for Rotary-året

• Motiver til at klubben har en 3-års plan

• Legg in klubbens mål (Goals) i «Goal Center» i My Rotary!

• Be om «taletid» i et møte nå før sommeren og legg frem dine planer for 
«ditt» president-år

• Lytt til ideer og innspill fra medlemmen,

• Forklar godt, hva og hvorfor, det du ønsker at klubben skal utrette

• Husk at alle er frivillige – kun ved motivasjon og inspirasjon vil du få med de 
andre
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MØTEPROGRAM OG AKTIVITETER

• Rotary er en internasjonal Yrkes og Service-organisasjon som 
bruker sitt nettverk til å lære av hverandre - og til å gjøre godt i 
samfunnet lokalt, nasjonalt og Internasjonalt. Vårt motto er            
SERVICE ABOVE SELF – Å gagne andre fremfor oss selv

• Klubbens arbeid skal reflektere det 

• Det sosiale samholdet er «limet» i klubben

• Streb etter en god balanse mellom faglig yrkes-relatert innhold, sosiale 
aktiviterer og samvære, og aktiviteter til beste for samfunnet lokalt, 
nasjonalt og internasjonalt

• Støtt Rotary’s formål

• Gi et årlig bidrag til Rotaryfondet
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DISTRIKTSARRANGEMENTER

• Pre-PETS (for innkommende presidenter men nyttig for presidenter 
også)

• PETS (obligatorisk for innkommende presidenter, men sekretær og 
kasserer er også spesielt invitert). Nyttig for alle medlemmer

• Distriktskonferansen (DK) arrangeres hver høst                  
Presidenten deltar spesielt, men innbydelse gjelder alle medlemmer

• Årsmøtet i distriktet avholdes i forbindelse med DK             
Presidenten er klubbens delegat

• Vårmøtet for Presidenter og innkommende presidenter                     
Holdes i hvert AG-område
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DISTRIKTET OG STYRET

Distrikt 2250 består av:

• 45 klubber og 1650 medlemmer

• 6 AG-områder med hver sin Assisterende Guvernør (AG’er)

Distriktstyret består av:

• Distriktsguvernøren (DG)

• Innkommende Distriktsguvernør (DGE)

• Nominert Distriktsguvernør (DGN)

• Den sist avgåtte Distriktsguvernør (IPDG)
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ASSISTERENDE GUVERNØRER (AG’ER)

• AG1: Kjell Andreas Heskestad, Lund RK

• AG2: Geir Owe, Suldal RK (fra 1/7/21)

• AG3: Bjørn Rismyhr, Karmøy RK

• AG4: Kristin Akselberg, Arna RK (fra 1/7/21)

• AG5: Nils Tore Skogland, Bergen RK

• AG6: Renate Malm, Sogndal RK (fra 1/7/21)

AG’ene sitter i 3 år og kan gjenoppnevnes for 1 år av gangen.
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AG-OMRÅDENE I DISTRIKTET VÅRT
AG-1 Sandnes / Jæren / Dalane, 10 klubber: 

Bryne, Egersund, Gand, Klepp, Lund, Nærbø, Sandnes, Sandnes Sør, Sokndal, Ålgård

AG-2 Stavanger, 7 klubber:  

Gandsfjord, Randaberg, Sola, Stavanger, Stavanger International, Strand, Øyane 

AG-3 Haugalandet / Stord / Ryfylke, 8 klubber:

Haugesund, Haugesund Sør, Karmsund, Karmøy-Vest, Karmøy, Kopervik, Stord, Suldal

AG-4 Hordaland, 6 klubber: 

Arna, Kvam, Nordhordland, Voss, Åsane, Os

AG-5 Bergen med nærområde, 9 klubber: 

Askøy, Askøy Fenring,  Bergen, Bergen Sydvesten, Bergen-Syd, Bergen-Vest, Bergenhus, Sotra, 

Torgalmenning

AG-6 Sogn og Fjordane, 5 klubber: 

Florø, Førde, Nordfjordeid, Sogndal, Stryn   
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DISTRIKTSRÅDET FOR 2021-22

• Styrets 4 medlemmer

• De 6 Assisterende Guvernører

• Distriktstrener (DT): PDG Johannes Hausken, Sola RK

• Digital og Internett ansvarlig (DICO): Frank Strand, Åsane RK

• Ungdomskontakt (DYEO): PDG Ingunn Mossefin, Karmøy RK

• Leder TRF komite (DRFC): Wibecke Natås, Bryne RK

• Leder for Medlemsutvikling (DMDC): PDG Tore Rykkel, Os RK

• Representant til RI’s Lovråd (CoL): PDG Arild Dale, Arna RK

• District Finance Chair (oppnevnt av RI): Leif Kilnes, Sogndal RK

• Distriktskasserer (DK): Kari Furu, Karmøy RK

• Distriktsekretær (DS): Anne Margrethe Bendiksen, Sokndal RK

• Redaktør av Rotary i Vest: Per Ove Askeland, Askøy RK
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OMRÅDEVEILEDERE IT & MEDIA
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D2250 Områdeveileder IT & Media

AG område Rolletittel Fornavn Etternavn Klubb Mobiltelefon E-post

1 ITM1 Ørjan Undheim Bryne 980 09 060 oerjan909@gmail.com

2 ITM2 Susheel Hadigal SIRC 967 15 330 susheelhadigal@gmail.com 

3 ITM3 Martijn Bellemakers Suldal 98063823 martijn@bellemakers.nl

4 ITM4 Frank Strand Åsane 980 98 990 mail@frankstrand.com

5 ITM5 Elisabeth Netland Bergen 920 65 650 elisabeth.netland@gmail.com

6 ITM6 Terje Øen Førde 901 14 113 terje.olav.oen@helse-forde.no
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DISTRIKTETS STØTTE-FUNKSJONER

I regelen er hele distriktsrådet tilgjengelig, men disse er mest nyttig for 
klubbene:

• Assisterende Guvernør i ditt område

• Trening og kurser generelt: Johannes Hausken, Sola RK

• Alt med internett og websider etc: DICO Frank Strand, Åsane RK, og 
ITM’ene

• Ungdomsutveksling og stipendier etc: Ingunn Mossefin, Karmøy RK

• Rotary Fondet og TRF: Wibecke Natås, Bryne RK

• Støtte og hjelp med medlemsutvikling: Tore Rykkel, Os RK

• Intern profilering av klubbene i distriktet:                                      
Redaktør av Rotary i Vest: Per Ove Askeland, Askøy RK
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INFORMASJON OG OPPLÆRING 

• Distriktet har altså mange støttefunksjoner, bli kjent med hvem de er

• Bruk disse ressursene – Inviter dem til foredrag og diskusjoner i 
klubbmøter, digitalt eller fysisk

• Bruk AG’ene. De er nær dere

• Bli kjent med HÅNDBOK FOR KLUBBENE I DISTRIKT 2250.     Denne 
ligger på distriktets hjemmeside. 

• Bli kjent med «LEARNING CENTER» i «My Rotary».                             
Mange nyttige kurs finnes her for alle klubb-roller

• Generelt: det er alltid en åpen dør til Distriktsguvernøren og alle andre!
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GRUPPEOPPGAVER

Diskuter dere frem til:

1. Hva kan være «gode» planer og mål for klubben i 2021-22? 
Prøv å finne minst 5 forskjellige ting som alle klubber burde 
kunne oppnå. 

2. Hva kan være effektive måter å rekruttere nye medlemmer?

3. Hva gjør vi med medlemmer som sjelden dukker opp på 
møtene?
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TIL SLUTT………

Så ses vi…

• på Vårmøtet i mai,

• på Distriktskonferansen i Egersund 24-26 september og på Årsmøtet,

• Og ikke minst i klubbene i høst!

TAKK FOR OPPMERKSOMHETEN!
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